
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

 Р Е Ш Е Н ИЕ
Внеочередной четвертой сессии

18.18.2020 г.                                       с.Ярково                                                           №2

Об утверждении «Отчета об исполнении бюджета Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области за 3 квартал 2020 года»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 16.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
«О бюджетном  процессе в Ярковском сельсовете Новосибирского района
Новосибирской области», Приказом Министерства Финансов Российской
Федерации от 01.07.2013г. № 65-н «Об утверждении указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации», пунктом 7
статьи 19 Устава Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области.
                      Совет депутатов Ярковского сельсовета

Р Е Ш И Л:        
        1. Утвердить отчет исполнения доходной части бюджета Ярковского
сельсовета за 3 квартал 2020 года в сумме 26778027,44 рублей, согласно
приложения № 1. 
         2. Утвердить отчет исполнения расходной части бюджета Ярковского
сельсовета по ведомственной структуре за 3 квартал 2020 года в сумме
25189294,66 рублей, согласно приложения № 2.
         3. Утвердить отчет об исполнении бюджета по распределению бюджетных
ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным
программам и непрограмным направлениям деятельности), группам (группам и
подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета за 3 квартал 2020
года согласно приложения № 3
         4. Утвердить отчет об исполнении бюджета по источникам финансирования
дефицита местного бюджета за 3 квартал 2020года согласно приложения № 4.
        5. Опубликовать «Отчет об исполнении бюджета Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области за 3 квартал 2020 года» в газете
«Приобская правда».

Председатель Совета депутатов
Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                          М.Н.Бубович

Глава Ярковского сельсовета



Новосибирского района Новосибирской области                               С.А.Гореликов 


